道路掘削許可申請書

令和　　年　　月　　日

　宍粟市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール
　　次のとおり道路掘削の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	1.掘削の場所
	路線名
	市道　　　　　　　　　　線

	箇　所
	宍粟市　　　　　　　　　　　　　地先

	2.掘削の目的

	3.掘削面積等
	面積

㎡
	長さ

ｍ
	幅

ｍ
	箇所

	4.工事の期間
	許可の日から

令和　　年　　月　　日まで　　　　　　　　　　　　日間

	5.道路の実施方法

	6.道路の復旧方法

	7.その他

	8.添付書類
	1.掘削場所の位置図

2.地籍図

3.平面図（1/100～1/500程度）
4.横断面図・縦断面図（1/50～1/100程度）
5.求積図
6.構造図

7.現況カラー写真

8.損害賠償責任負担請書
9.工事中の保安設備図
10.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

損害賠償責任負担請書
　本申請に係る　　　　　　　　　　　工事の施工に当たって、第三者または宍粟市に損害をおよぼしたときは、いっさいの賠償責任を負います。

令和　　年　　月　　日

宍粟市長　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール